СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СУЗУН

Сузунского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

десятой сессии
От 16.09.2021                                                                                                        № 44
О внесении изменений в решение
Совета депутатов рабочего поселка

Сузун Сузунского района Новосибирской области

от 24.10.2019 № 36 «Об определении налоговых ставок,

льгот и порядка уплаты земельного налога»
В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения рабочего поселка Сузун Сузунского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Сузун
РЕШИЛ:
            1. Внести в решение Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области от 24.10.2019 №36 «Об определении налоговых ставок, льгот и порядка уплаты земельного налога
Сузунского района», следующие изменения:

 абзац 2 пункта 3 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сузунский вестник» Сузун Сузунского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования, но не ранее 01 января 2021 года.
Председатель Совета депутатов  –
Глава рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской
области

                                                                               Ю.С. Карабасов